stie z aues fetidu cadauer. Gen. xl. Lacerabunt volucres carnes tuas. Tales pueri in ligno corruerunt qz se in pcto arido, maxima sodomitico suspenderunt. Sequit: Senes de portis defecerunt. Olim pdicatores in porta sedebat tēplivt ingredientes z egredientes audiret verbuz Dñi. Hiero. vij. Sta in porta domus dñi. z Amos. v. Odio habuerunt corripientem in porta. z ps. lvij. Aduersus me loquebant q sedebat i porta. Ad litera hodie pdicatores: qz adulatores sunt: non correctores: nec veritatis liberi denuntiatores. vn z pditores. xj. q. iij. nolite. Hodie omnes dñt maxime plati loquimini nobis placencia. Esa. xxx. Ad literaz hodie verbu Hiero. cōpletur. Hiero. vi. Ecce verbu dñi factū ēis in opprobriuz: z nō suscipiunt. illud. qz increpationē z correctionē quantumuis gñaliter pdicationē reputant vituperationez: z pro se dicta vnusquisqz maxime prelatoz accipit. An non inuenitur q pre timore pnuntiare audeat veritatem: qz si dixerit psecutiones z tribulationes nedū ab alijs. sed etia pcpue a suis fribus sustinebit. sicut ego in meipso frequenter fui expert⁹. sed p psecutione a pdicatione cessare non hēt. xlij. di. scimus. Contēntur et hodie pdicatoz pp vilitatem psonē. An Eccles. xij. Vines locut⁹ est: z oēs tacuerunt: z verbuz illius vsqz ad nubes pducent. paup locut⁹ est: z dñt: qz est hic? Sed verbu Pauli de longe pphetantis completur hodie. ij. ad Timo. iij. Erit tps quū sanā doctrinā non sustinebunt: sed ad sua desideria coaceruabunt sibi magistros prurientes aurib⁹: z a veritate qdez audituz auertent: ad fabulas aut pueritentur. xxvi. q. v. nec miruz. vltra coluz. Nemo audet hodie pdicare in gñe etiaz vitia. quuz dicat Paulus. p. c. ij. ad Tim. iij. argue. obsecra. increpa. Thren. ij. Prophete tui. i. predicatores tui viderunt tibi falsa z stulta: nec aperiebant iniquitates tuas vt te ad pniaz prouocarēt. qd exponitur. xlij. di. sit rector. Esa. lvij. Et annūtia ppro meo scelerā eoz: z domui Jacob pctā eoz. Tales senes defecerunt. qz z ipsi predicatores senes multi etate nō moribus: qz senect⁹ attendenda est. lxxvij. di. porro. Senes non eos sacra scriptura vocare puenit: qz sola temporuz quantitate. sed q morū granitate maturi sunt. An in li. Sap. iij. c. Senect⁹ honorabilis est. non diuturna neqz numero annoz cōputata. canisunt sensus hois: z etas sincera vita imaculata. Bre. in moral. li. xxx. itez Amb. in hexameron. Senectus ipsa in bonis moribus dulcior: in vilijs vtilior: ad pstantiā subeunde mortis paratior: ad reprimēdas libidines fortior. Itē Thren. sup eptaz ad Heb. homil. xij. Nā z regē honoram⁹: z ei⁹ purpuraz z diadema: qz ista sunt signa principat⁹. Si vero audierim⁹ illū cū purpura sposui z ab armigeris suis pculcari: nunqd reuereremur tūc purpurā aut diademā? Noli qz pp canos velle honorari: qñ ipse eos iniurias. Itēz sup Ath. Fides nunqz senescit: z religio fatigationē nō sentit. Defecerunt. qz dñt z nō faciūt. xij. dist. hz. j. q. nō qles. Sequit. Et iuuenes de choro psallētuz. ideo non psallūt iuuenes in ecclia hñtes officiu psalmistaz a psalmis canēdis vt. xij. di. c. j. v. psalmiste. xxij. di. psalmista. qz eos comedit ignis luxurie. ps. lxxvij. Iuuenes eoz comedit ignis. Amb. sup bti imaculati. Iuuent⁹ est ad amorē liberior. ad luduz incautior. ad infirmitatē fragilior. ad correctionē durior. Et qz pctm qd suo effectu tristitia z in gerit. in eis est isto tpe ideo ab eis recessit letitia spūalis. vñ Amb. de officijs. Et in senibus grauitas: in